ПРОЕКТ

[image: image2.png]

ДУМА
ЮСЬВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

__.__.2023                                                                                                           № ___
О заслушивании информации по итогам спартакиады среди территорий Юсьвинского муниципального округа Пермского края в 2022 году
Заслушав информацию по итогам спартакиады среди территорий Юсьвинского муниципального округа Пермского края в 2022 году, Дума Юсьвинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Информацию по итогам спартакиады среди территорий Юсьвинского муниципального округа Пермского края в 2022 году» принять к сведению (прилагается).
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Юсьвинского муниципального округа
Пермского края                                                                                       О.И. Власова
[image: image1]